

Materiale constructii

I.D.: 87001596

Data publicarii	13.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.627,74 RON - 2.627,74 RON

Descriere: glet 127 5buc x 61.88=309.40 - topor 2buc x 121.85= 243.70 - topor 1buc x 73.95= 73.95 - grebla 1buc x 15.13= 15.13 - coada unelta 1buc x 10.92= 10.92 - spaclu 5buc x 4.20= 21.00 - gletiera 23buc x 14.29= 28.58 - mistrie 1buc x 21.01= 21.01 - cancioc 1buc x 22.69= 22.69 - saci menajeri 240l 10buc x 11.76=117.60 - banda protectie 6buc x 6.72= 40.32 - banda protectie 3buc x 8.40= 25.20 - silicon acrilic 6buc x 10.08= 60.48 - aspresor 1buc x 39.50= 39.50 - mufa 1buc x 4.20= 4.20 - ulei rosu 2buc x 8.40= 16.80 - arzator 2buc x 16.81= 33.62 - butelie gaz 4buc x 9.24= 36.96 - tn 2.5 lemn 400buc x 0.042= 16.80 - coltare mici 27buc x 0.84= 22.68 - disc 1225 10buc x 3.36=33.60 - cuie tinte 1kg 11.77= 11.77 - zavor 3buc x 8.40= 25.20 - lacate 3buc 3.36= 10.08 - yala cu cheie 20buc x 33.61= 672.20 - ciment 40kg 15 saci x25.21= 378.15 - folie 29 kg x 16.81= 336.20
